
UCHWAŁA NR III/19/2024 
RADY POWIATU ZGORZELECKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Wielospecjalistycznego Szpitala - 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej  w Zgorzelcu. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 120 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Zgorzeleckiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Wielospecjalistycznego Szpitala - Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu za okres od dnia 1 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r. (bilans 
zamknięty sumą bilansową: 225 102 789,92 zł, rachunek zysków i strat wykazujący zysk netto: 367 572,43 zł, 
rachunek przepływów pieniężnych wykazujący zwiększenie środków pieniężnych o kwotę: 383 751,45 zł, 
zestawienia zmian w funduszu własnym wykazujące zwiększenie kapitału własnego o kwotę: 367 572,43 zł). 

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Zgorzeleckiego 

 
 

Andrzej Weychan 

 

Id: 39842547-E405-4760-ABB9-D5CC133B1A91. Podpisany Strona 1



Id: 39842547-E405-4760-ABB9-D5CC133B1A91. Podpisany Strona 1



Id: 39842547-E405-4760-ABB9-D5CC133B1A91. Podpisany Strona 2



Id: 39842547-E405-4760-ABB9-D5CC133B1A91. Podpisany Strona 3



Id: 39842547-E405-4760-ABB9-D5CC133B1A91. Podpisany Strona 4



Id: 39842547-E405-4760-ABB9-D5CC133B1A91. Podpisany Strona 5



Id: 39842547-E405-4760-ABB9-D5CC133B1A91. Podpisany Strona 6



Id: 39842547-E405-4760-ABB9-D5CC133B1A91. Podpisany Strona 7



Id: 39842547-E405-4760-ABB9-D5CC133B1A91. Podpisany Strona 8



Id: 39842547-E405-4760-ABB9-D5CC133B1A91. Podpisany Strona 9



Id: 39842547-E405-4760-ABB9-D5CC133B1A91. Podpisany Strona 10



Id: 39842547-E405-4760-ABB9-D5CC133B1A91. Podpisany Strona 11



Id: 39842547-E405-4760-ABB9-D5CC133B1A91. Podpisany Strona 12



Id: 39842547-E405-4760-ABB9-D5CC133B1A91. Podpisany Strona 13



Id: 39842547-E405-4760-ABB9-D5CC133B1A91. Podpisany Strona 14



Id: 39842547-E405-4760-ABB9-D5CC133B1A91. Podpisany Strona 15



Id: 39842547-E405-4760-ABB9-D5CC133B1A91. Podpisany Strona 16



Id: 39842547-E405-4760-ABB9-D5CC133B1A91. Podpisany Strona 17



Id: 39842547-E405-4760-ABB9-D5CC133B1A91. Podpisany Strona 18



Id: 39842547-E405-4760-ABB9-D5CC133B1A91. Podpisany Strona 19



Id: 39842547-E405-4760-ABB9-D5CC133B1A91. Podpisany Strona 20



Id: 39842547-E405-4760-ABB9-D5CC133B1A91. Podpisany Strona 21



Id: 39842547-E405-4760-ABB9-D5CC133B1A91. Podpisany Strona 22



Id: 39842547-E405-4760-ABB9-D5CC133B1A91. Podpisany Strona 23



Id: 39842547-E405-4760-ABB9-D5CC133B1A91. Podpisany Strona 24



Id: 39842547-E405-4760-ABB9-D5CC133B1A91. Podpisany Strona 25



Id: 39842547-E405-4760-ABB9-D5CC133B1A91. Podpisany Strona 26



Id: 39842547-E405-4760-ABB9-D5CC133B1A91. Podpisany Strona 27



Id: 39842547-E405-4760-ABB9-D5CC133B1A91. Podpisany Strona 28



Id: 39842547-E405-4760-ABB9-D5CC133B1A91. Podpisany Strona 29



Id: 39842547-E405-4760-ABB9-D5CC133B1A91. Podpisany Strona 30



Id: 39842547-E405-4760-ABB9-D5CC133B1A91. Podpisany Strona 31



Id: 39842547-E405-4760-ABB9-D5CC133B1A91. Podpisany Strona 32



Id: 39842547-E405-4760-ABB9-D5CC133B1A91. Podpisany Strona 33



Id: 39842547-E405-4760-ABB9-D5CC133B1A91. Podpisany Strona 34



Id: 39842547-E405-4760-ABB9-D5CC133B1A91. Podpisany Strona 35



Id: 39842547-E405-4760-ABB9-D5CC133B1A91. Podpisany Strona 36



Id: 39842547-E405-4760-ABB9-D5CC133B1A91. Podpisany Strona 37



Id: 39842547-E405-4760-ABB9-D5CC133B1A91. Podpisany Strona 38



Id: 39842547-E405-4760-ABB9-D5CC133B1A91. Podpisany Strona 39



Id: 39842547-E405-4760-ABB9-D5CC133B1A91. Podpisany Strona 40



Id: 39842547-E405-4760-ABB9-D5CC133B1A91. Podpisany Strona 41



Id: 39842547-E405-4760-ABB9-D5CC133B1A91. Podpisany Strona 42



Id: 39842547-E405-4760-ABB9-D5CC133B1A91. Podpisany Strona 43



Id: 39842547-E405-4760-ABB9-D5CC133B1A91. Podpisany Strona 44



Id: 39842547-E405-4760-ABB9-D5CC133B1A91. Podpisany Strona 45



Id: 39842547-E405-4760-ABB9-D5CC133B1A91. Podpisany Strona 46



 
Uzasadnienie 

Na podstawie z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 120 z późn. zm.) roczne sprawozdanie finansowe Wielospecjalistycznego Szpitala - Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu podlega zatwierdzeniu przez Radę Powiatu 
Zgorzeleckiego, nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. Przed zatwierdzeniem roczne sprawozdanie 
finansowe podlega badaniu przez biegłego rewidenta. Badanie sprawozdania finansowego WS - SPZOZ  
w Zgorzelcu za 2023 r. zostało przeprowadzone przez Concept Finance Audyt i Doradztwo Rafał Durkacz ul. 
Piotrkowska 270, XIV p. lok. 1408, 90-361 Łódź. 

Stosownie z art. 57 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 799) wykazany zysk w wysokości 367 572,43 zł WS - SPZOZ w Zgorzelcu zarachuje                         
na zwiększenie funduszu zakładu. 

Rada Społeczna WS - SPZOZ w Zgorzelcu uchwałą nr VII/1/2024 z dnia 19 czerwca 2024 r. pozytywnie 
zaopiniowała sprawozdanie finansowe za rok 2023 oraz sposób podziału zysku Wielospecjalistycznego Szpitala 
- Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu. 

  

Id: 39842547-E405-4760-ABB9-D5CC133B1A91. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR iii/19/2024 RADY POWIATU ZGORZELECKIEGO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


